
                

ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTO „KOKYBĖS KREPŠELIS“ ĮGYVENDINIMO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2020 m. spalio 14 d. Nr. V1-112 

Kintai 

 

 

Atsižvelgdama į Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto 

Nr. 09.2.1-ESFA-V-719-01-0001 „Kokybės krepšelis“ 2020 m. rugpjūčio 13 d. savivaldybės ir 

mokyklos sutarties Nr. R5-(4.1.5.)-621 Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos direktoriaus 2020 

m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V1-104 patvirtintą 3/4 priedą „Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

2020-2022 m. m. veiklos tobulinimo planas“, 

s u d a r a u projekto įgyvendinimo grupę: 

Ramūnas Grikšas, laikinai einantis direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigas – 

koordinatorius; 

Neringa Sadauskienė, lietuvių kalbos mokytoja – vykdytoja; 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos mokytoja – vykdytoja; 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas – vykdytojas;  

Loreta Butkienė, rusų kalbos mokytoja – vykdytoja;  

Lina Valaitė, matematikos, informacinių technologijų mokytoja – vykdytoja; 

Elena Lučinskienė, matematikos mokytoja – vykdytoja; 

Pranciškus Viršilas, matematikos, fizikos mokytojas – vykdytojas; 

Ingrida Cyrolies, biologijos, chemijos mokytoja – vykdytoja; 

Ramūnas Grikšas geografijos mokytojas – vykdytojas; 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas – vykdytojas. 

 

 

Direktorė                 Asta Gužauskienė 

 


